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Peruste Hallintosääntö 
  

 Vaalan kunta on pyytänyt tarjousta Sahanrannan uimaranta-
alueelle tulevan, Esteetön Sahanranta -hankkeeseen kuuluvan 
leikki- ja kuntoilualueen leikki- ja kuntoiluvälineistä sähköpostitse 
kolmelta eri toimijalta. Esteetön Sahanranta hankkeen budjetissa 
on varattuna yhteensä 56 000 euroa (alv.0%) kuntoilu- ja 
leikkialueen välineisiin. Alueelle vaadittavat maanrakennustyöt 
sekä leikkivälineiden tarvitsemat turva-alustat katetaan 
hankkeessa maanrakennustöihin varatusta budjetista. 
 
Tarjouspyynnössä mainittuun määräaikaan 2.6.2025 klo 16 
mennessä saatiin tarjoukset kahdelta eri toimijalta, LeikkiSet 
Oy:lta sekä Lappset Group Oy:lta. Molemmat tarjoukset olivat 
tarjouspyynnön ehtojen mukaiset.  
 
Tarjouspyynnössä pyydettiin leikki- ja kuntoiluvälineistä 
kokonaisuutta, joka sisältää vähintään neljä kuntoiluvälinettä, 
jotka muodostavat toiminnallisen kokonaisuuden sekä tarjousta 
neljästä leikkivälineestä (tarkemmat erittelyt liitteenä olevassa 
tarjouspyynnössä). Tarjouspyynnössä annettiin mahdollisuus 
tarjota myös tarjousta lisävälineistä, jotka tilaaja voi halutessaan 
hankkia varsinaisen tarjouspyynnön lisäksi.  
 
LeikkiSet Oy tarjoaa tarjouspyynnön mukaista kokonaisuutta 
hintaan 39 846,31 € (alv. 0%). Lisäksi LeikkiSet Oy tarjoaa 
tarjouspyynnössä mainittuja mahdollisia lisävälineitä 
kokonaishintaan 10 691,15 € (alv. 0%). Lisävälinetarjous sisältää 
kuusi leikkivälinettä sekä neljä kuntoiluvälinettä. Kyseisen 
kokonaisuuden yhteishinta olisi 50 537,46 € (alv. 0%). 
 
Lappset Oy tarjosi tarjouspyynnön mukaista kokonaisuutta, joka 
sisälsi tarjouspyynnössä mainitut kuntoilu- ja leikkivälineet sekä 
lisäksi kaksi lisäleikkivälinettä ja yhden lisäkuntoilulaitteen. 
Tarjotun kokonaisuuden hinta oli 55 481,67€ (alv.0%). 
 
 Esitän, että Sahanrannan leikki- ja kuntoiluvälineet hankitaan 
LeikkiSet Oy:lta. LeikkiSet Oy:n tarjous on kokonaistaloudellisesti 
edullisempi. Hankinnan arvo on 39 846,31€ (alv. 0%) ja voidaan 
näin ollen kattaa hankkeen budjetista. 
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Päätös Sahanrannan leikki- ja kuntoiluvälineet hankitaan LeikkiSet Oy:lta 

tarjouksen sisällön mukaisesti. 
 
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa ja toimitettu 

asianosaisille  4.6.2025 
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